Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
JОП

От 25.12.2019 г
№ 123

с.Иня
О внесении изменений в Постановление главы

 № 285 от 25.09.2013 года

«О создании и содержании в целях гражданской обороны
 запасов материально-технических, продовольственных,
медицинских и иных средств»
В соответствии с п.4 ст.7 Федерального закона № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Преамбулу постановления № 285 от 25.09.2013 года «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств» читать в новой редакции:

«  В соответствии с федеральными законами от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 апреля 2000 г. № 379 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств», приказами МЧС России от 01.10.2014 № 543 «Об утверждении Положения об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты» и от 23.12.2005 № 999 «Об утверждении Порядка создания нештатных аварийно спасательных формирований», руководствуясь Уставом Ининского сельского поселения»
2. Данное постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением возложит на ведущего специалиста администрации Егорову О.Н
	Глава администрации

Ининского сельского поселения
	И.Е.Аткунов